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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 11. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

332 Sa 10.02.2018 09:30 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV KV Pausa 5,0 : 2,0 
 

333 Sa 10.02.2018 13:00 MKN-ERL Leubnitzer SV 1998 II 4,0 : 3,0 
 

331 Sa 17.02.2018 13:00 SG Motor Nord-Ost Plauen I Elsterberger KV 95 I 5,0 : 2,0 
 

Spielfrei: SSV Bad Brambach 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 10 14 - 6 
 

43,0 5 10 - 0 
 

26,0 5 4 - 6 
 

17,0 

2 MKN-ERL VOG 9 10 - 8 
 

36,0 5 8 - 2 
 

24,0 4 2 - 6 
 

12,0 

3 SSV Bad Brambach VOG 9 10 - 8 
 

33,5 4 6 - 2 
 

18,0 5 4 - 6 
 

15,5 

4 KV Pausa VOG 9 10 - 8 
 

33,0 5 10 - 0 
 

28,0 4 0 - 8 
 

5,0 

5 Elsterberger KV 95 I VOG 9 10 - 8 
 

33,0 4 6 - 2 
 

18,0 5 4 - 6 
 

15,0 

6 
SG Grün-Weiß 
Mehltheuer IV 

VOG 10 8 - 12 
 

33,0 5 6 - 4 
 

17,5 5 2 - 8 
 

15,5 

7 Leubnitzer SV 1998 II VOG 10 4 - 16 
 

19,5 5 4 - 6 
 

11,5 5 0 - 10 
 

8,0 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

043981 Ludwig, Sven SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 568 207 

043663 Löscher, Frieder SG Motor Nord-Ost Plauen I 565 194 

043928 Liebeskind, Dieter SG Motor Nord-Ost Plauen I 555 186 

030896 Blei, Wolfgang MKN-ERL 549 158 

043982 Männel, Matthias SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 544 154 

043661 Kästner, Claus SG Motor Nord-Ost Plauen I 530 162 

043967 Gottfried, Rainer SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 528 168 

031069 Stark, Ina MKN-ERL 515 159 

043808 Eckstein, Jürgen SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 515 153 

031063 Camphausen, Karin MKN-ERL 499 140 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

001303 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 I 559 193 

044244 Gläser, Martina KV Pausa 542 158 

043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 II 529 182 

044255 Goller, Uwe KV Pausa 515 157 

044288 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 I 512 165 

062250 Täubert, Karl-Heinz Leubnitzer SV 1998 II 511 158 

123812 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 I 501 157 

044262 Neudeck, Günter KV Pausa 499 143 

044283 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 I 496 136 

093416 Schreiber, Lukas KV Pausa 495 141 

 



Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 11. Spieltag / Rekorde 

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim 
SG Motor Nord-Ost Plauen 
I 

2710 21.10.2017 Wettiner Stuben 

Mannschaft Auswärts 
SG Grün-Weiß Mehltheuer 
IV 

2663 21.10.2017 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Schubert, Frank 576 21.10.2017 Wettiner Stuben 

Spieler Auswärts Männel, Matthias 584 21.10.2017 Wettiner Stuben 
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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 11. Spieltag / Ergebnisübersicht 

332 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 5,0 : 2,0 KV Pausa 332 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Gottfried, Rainer 528 2,0 

 
1,0 2,0 542 Gläser, Martina 

 

 
Eckstein, Jürgen 515 3,0 1,0 

 
1,0 495 Schreiber, Lukas 

 

 
Ottiger, Frank 444 0,0 

 
1,0 4,0 515 Goller, Uwe 

 

 
Männel, Matthias 544 3,0 1,0 

 
1,0 499 Neudeck, Günter 

 

 
Ludwig, Sven 568 4,0 1,0 

 
0,0 492 Pömpner, Jochen 

 

  
2599 12,0 3,0 2,0 8,0 2543 

  
333 MKN-ERL 4,0 : 3,0 Leubnitzer SV 1998 II 333 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Stark, Ina 515 3,0 1,0 

 
1,0 477 Pokorny, Sybille (E5) 

 

 
Geipel, Torsten 496 1,0 

 
1,0 3,0 511 Täubert, Karl-Heinz 

 

 
Blei, Wolfgang 549 4,0 1,0 

 
0,0 424 Buschner, Willy 

 

 
Schröder, Holger 462 1,0 

 
1,0 3,0 476 Sörgel, Steffen 

 

 
Camphausen, Karin 499 1,0 

 
1,0 3,0 529 Jurich, Karin 

 

  
2521 10,0 2,0 3,0 10,0 2417 

  
331 SG Motor Nord-Ost Plauen I 5,0 : 2,0 Elsterberger KV 95 I 331 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Löscher, Frieder (E4) 565 3,0 1,0 

 
1,0 512 Krieglstein, Ronny 

 

 
Liebeskind, Dieter 555 4,0 1,0 

 
0,0 501 Leubner, Mike (E5) 

 

 
Schwarz, Axel 489 0,0 

 
1,0 4,0 559 Glaser, Christian 

 

 
Kästner, Claus (E4) 530 4,0 1,0 

 
0,0 496 Ludwig, Günther 

 

 
Büchner, Günter 477 1,0 

 
1,0 3,0 490 Wittig, Marco 

 

  
2616 12,0 3,0 2,0 8,0 2558 

  

 

 
Spf. Sybille Pokorny und Mike Leubner – Stammspielernahmeldung, bitte Spielerausweis 
vorlegen! 
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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt ) 

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP 

1 Stark, Ina MKN-ERL 03.1969 1 533,00 5 549,40 6 546,67 569 5,0 

2 
Gundersdorff, 
Wolfgang 

SSV Bad 
Brambach 

11.1959 3 540,67 3 533,00 6 536,83 558 6,0 

3 Ludwig, Sven 
SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

12.1978 4 523,75 4 548,50 8 536,13 568 6,5 

4 
Schubert, 
Frank 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

12.1964 4 502,00 4 549,50 8 525,75 576 7,0 

5 
Blei, 
Wolfgang 

MKN-ERL 04.1948 2 502,00 3 529,00 5 518,20 549 4,0 

6 
Glaser, 
Christian 

Elsterberger 
KV 95 

10.1980 2 544,00 4 505,00 6 518,00 559 6,0 

7 Leicht, Fredo 
SSV Bad 
Brambach 

05.1964 5 507,00 4 519,25 9 512,44 546 7,0 

8 
Schmidt, 
Klaus 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

02.1949 3 507,67 1 520,00 4 510,75 560 2,0 

9 
Löscher, 
Frieder 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

01.1944 1 439,00 3 532,33 4 509,00 565 4,0 

10 
Kästner, 
Claus 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

02.1951 2 477,00 2 536,50 4 506,75 543 2,0 

11 
Büchner, 
Günter 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

08.1961 4 487,75 5 515,80 9 503,33 549 3,0 

12 
Enders, 
Patrick 

Leubnitzer 
SV 1998 

10.1983 3 504,67 1 499,00 4 503,25 527 2,0 

13 
Männel, 
Matthias 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

08.1965 5 494,80 5 508,00 10 501,40 584 7,0 

14 
Eckstein, 
Jürgen 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

12.1944 5 475,00 5 527,20 10 501,10 556 5,0 

15 
Grund, 
Wolfgang 

SSV Bad 
Brambach 

11.1953 5 502,40 4 490,50 9 497,11 554 5,0 

16 
Gläser, 
Martina 

KV Pausa 08.1955 4 513,25 5 481,00 9 495,33 542 6,0 

17 
Liebeskind, 
Dieter 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

10.1954 5 469,20 4 525,75 9 494,33 555 6,0 

18 
Krieglstein, 
Ronny 

Elsterberger 
KV 95 

05.1966 5 499,80 4 481,00 9 491,44 544 6,0 

19 
Geipel, 
Torsten 

MKN-ERL 06.1975 3 468,67 4 508,50 7 491,43 538 5,0 

20 Jurich, Karin Leubnitzer 11.1955 4 496,75 5 485,60 9 490,56 530 4,5 



SV 1998 

21 Möckel, Toni MKN-ERL 09.1993 3 474,00 3 506,67 6 490,33 541 4,0 

22 
Pömpner, 
Jochen 

KV Pausa 01.1955 4 501,25 5 481,20 9 490,11 518 3,0 

23 
Schreiber, 
Lukas 

KV Pausa 12.2001 4 484,00 4 491,75 8 487,88 537 3,0 

24 
Ludwig, 
Günther 

Elsterberger 
KV 95 

09.1958 5 490,20 4 484,50 9 487,67 532 2,0 

25 
Marquardt, 
Wolfgang 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

06.1940 2 450,50 2 524,00 4 487,25 529 1,0 

26 Goller, Uwe KV Pausa 08.1962 4 490,00 4 484,25 8 487,13 515 6,0 

27 
Flemming, 
Ronny 

Leubnitzer 
SV 1998 

01.1977 4 489,25 2 473,00 6 483,83 522 1,0 

28 
Schwarz, 
Axel 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

02.1961 5 466,60 3 510,00 8 482,88 540 4,0 

29 
Gottfried, 
Rainer 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

06.1946 2 422,50 3 520,00 5 481,00 562 2,0 

30 
Neudeck, 
Günter 

KV Pausa 12.1951 4 493,00 5 469,80 9 480,11 533 4,0 

31 
Leubner, 
Mike 

Elsterberger 
KV 95 

12.1968 3 481,33 2 476,50 5 479,40 501 2,0 

32 
Camphausen, 
Karin 

MKN-ERL 07.1954 3 461,33 2 504,00 5 478,40 509 2,0 

33 Luleich, Peter 
Elsterberger 
KV 95 

04.1952 2 485,00 2 471,00 4 478,00 487 1,0 

34 
Klarner, 
Stefan 

SSV Bad 
Brambach 

02.1981 5 486,40 4 452,50 9 471,33 538 5,0 

35 Wittig, Marco 
Elsterberger 
KV 95 

02.1988 3 483,00 2 448,00 5 469,00 490 2,0 

36 Ottiger, Frank 
SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

04.1964 3 451,33 2 488,00 5 466,00 532 2,0 

37 
Täubert, Karl-
Heinz 

Leubnitzer 
SV 1998 

08.1943 3 480,33 3 432,67 6 456,50 511 2,0 

38 
Uebel, Klaus-
Jürgen 

MKN-ERL 03.1957 3 434,67 1 488,00 4 448,00 488 0,0 

39 
Schmidt, 
Steffen 

SSV Bad 
Brambach 

05.1972 1 483,00 3 435,00 4 447,00 483 0,0 

40 
Pokorny, 
Sybille 

Leubnitzer 
SV 1998 

03.1968 3 442,67 2 449,50 5 445,40 515 1,0 

41 
Buschner, 
Willy 

Leubnitzer 
SV 1998 

09.1948 3 451,00 2 423,00 5 439,80 472 1,0 

42 
Sörgel, 
Steffen 

Leubnitzer 
SV 1998 

12.1961 4 427,00 3 441,67 7 433,29 476 1,0 

 


